
I 

• 

u Obec Pržno 

Pržno 7, 756 23 Jablůnka 
tel. : 571 452 267, e-mail: obec@prznouvsetina.cz, IČO : 00635782 

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Pržno č. 3, které se konalo 15. 12. 2022 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo: 

UZ/1/3/2022 Schválení programu schůze 
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje program 3. schůze zastupitelstva obce a přiřazuje 
výzvu předsedajícího další dva body do jednání. 

• I/57 Semetín - Bystřička, 2 stavba (smlouva o smlouvě budoucí) = (věcného břemena 
ohledně veřejného osvětlení podchodu a lávky do Pržna, přeložka vodovodní přípojky v 
Pržně). 
• Odsouhlasení funkce zastupitele a dohodu o provedení práce knihovnice a kronikářky 
paní Libuše Martínková 

UZ/2/3/2022 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje zapisovatelku Bc. Jitku Smilkovou a jako 
ověřovatele zápisu paní Michaelu Pagáčovou a pana Jakuba Vernera. 

UZ/4/3/2022 Stočné na rok 2023 
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje stočné na rok 2023 za celkovou cenu 46 Kč vč. 
DPH/m3 

UZ/5/3/2022 Rozpočtové opatření č. 8/2022 
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2022 

UZ/6/3/2022 1/57 Semetín - Bystřička. 2 stavba <smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcného 
břemene} 
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje bod 1/57 Semetín - Bystřička, 2 stavba (smlouvy o 
smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene). 

UZ/7 /3/2022 Ods?u?la~ení fu~kce zfstupitele a dohodu o provedení práce knihovnice a kronikářky 
pam Libuse Martmkove 
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje odsouhlasení funkce zastupitele a dohodu o 
provedení práce knihovnice a kronikářky paní Libuše Martínkové. 



I 
I UZ/8/3/2022 Diskuze 

- Zastupitelstvo obce schvaluje návrh předběžného podání dotací a to 

1. Ministerstvo pro místní rozvoj (Obnova obecního a krajského majetku po živelních 
pohromách v roce 2021) 
• Obnova MK Na Prženské paseky poškozené přívalovým deštěm 
2. OPŽP 
• Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový plán pro obec Pržno 

3. Mikroregion Střední Vsetínsko (OPŽP) 
• vybavení kuchyně č .p. 7 

4. MAS Střední Vsetínsko 
• dotační titul zatím není vypsaný 

- Zastupitelstvo obce schvaluje dotaz pana Ing. Adámka ohledně vydávání obecního 
zpravodaje s tím že na příštím zastupitelstvu bude obecní zpravodaj vedený jako bod k 
projednání. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

UZ/3/3/2022 Žádost o příspěvek pro Základní školu a Mateřskou školu Pržno. okres Vsetín na rok 
2023 
Zastupitelstvo obce Pržno schvaluje a bere na vědomí vysvětlení bodu žádost o 
příspěvek pro Základní školu a Mateřskou školu Pržno, okres Vsetín na rok 2023. 

o 
Ing. Ondřej Adámek 
místostarosta 

L 
Bc. Radek Machýček 

OD.EC PRŽNijarosta 
756 23 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


